[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	19.03.2014
	г. Ужур
	№ 46-310р

	О внесении изменений в решение Ужурского районного Совета депутатов от 28.06.2013 № 40-273р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Ужурского района  сведений об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими»

В соответствии со статьей 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Красноярского края от 07.06.2009 №8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», руководствуясь статьей 23 Устава Ужурского района Красноярского края,  Ужурский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.  Подпункт 4.1 приложения изложить в следующей редакции:

 «4.1.Контроль за расходами лиц, указанных в пункте 2 настоящего Порядка, осуществляют структурные подразделения либо должностные лица государственных органов края, ответственные за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, определяемые правовым актом Губернатора края.».
2. Пункт 4.2 приложения исключить.

       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сибирский хлебороб».

       4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Ужурского районного

Совета депутатов, глава района                                                Г.Н. Кузнецова

Подписано:

г. Ужур, 24.03.2014, № 46-310р

Исполнитель:                                                                                И.И.Пухова

Согласовано:                                                                                 Т.А.Ахтямова

PAGE
1